
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2022 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań bieżących w 2021 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z 

późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Miejskiej w Sławnie informację o wykonaniu planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków 

bieżących, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Sławno 

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein 

 

 



 Strona 3 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2022 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

Realizacja zadań bieżących w roku 2021 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Plan na 
2021 rok 

Wykonanie 

851 85195 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(TRANSPORT OSÓB MAJĄCYTCH TRUDNOŚCI W 
SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTÓW 
SZCZEPIEŃ) 

 
 

29.549,94 

 
 

26.153,94 

851 85195 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19                       
(PROMOCJA SZCZEPIEŃ) 

10.000,00 10.000,00 

851 85195 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (PUNKT 
SZCZEPIEŃ) 

5.000,00 5.000,00 

   RAZEM  44.549,94 41.153,94 

852 85215 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(DOPŁATA DO CZYNSZÓW) 

 
 1.793,92 

 
1.793,92 

852 85295 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(PROGRAM WSPIERAJ SENIORA) 

 
26.381,00 

 
26.380,20 

801 80101 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na 
finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI) 

 
292.800,00 

 
292.800,00 

   RAZEM 365.524,86 362.828,06 



 Strona 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatki 
Dział Rozdział  §                   Treść klasyfikacji budżetowej Plan na 2021 

rok 
Wykonanie 

851 85195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.650,00 14.350,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.680,65 2.458,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 51,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.250,49 8.882,13 

4300 Zakup usług pozostałych      910,00 412,00 

RAZEM      (TRANSPORT OSÓB MAJĄCYCH TRUDNOŚCI W 
SAMODZIELNYM DOTARCIU DO PUNKTÓW SZCZEPIEŃ) 

29.549,94 26.153,94 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.720,00 2.720,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7.280,00 7.280,00 

RAZEM  (PROMOCJA SZCZEPIEŃ 10.000,00 10.000,00 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00 

RAZEM  (PUNKT SZCZEPIEŃ) 5.000,00 5.000,00 

RAZEM  Dział 851 Rozdział 85195  44.549,94 41.153,94 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 1.776,16 1.776,16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17,76 17,76 

RAZEM (DOPŁATA DO CZYNSZÓW)                                                            1.793,92 1.793,92 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 22.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.842,00 3.841,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 539,00 

RAZEM (PROGRAM WSPIERAJ SENIORA)  26.381,00 26.380,20 

801 80101 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
(LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI) 

   292.800,00   176.213,80 

   RAZEM 365.524,86 245.541,86 



 Strona 3 

 

UZASADNIENIE 

Obowiązek przedłożenia przez Burmistrza Miasta Sławno informacji o wykonaniu planu finansowego 

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok Radzie Miejskiej w Sławnie wynika 

z treści art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, z późn. zm.)



 Strona 4 

 

 


